
ZP-PS.221.1.1.2018                                                                           Lublin, 28.02.2018 r.

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu na budowę dróg – ul. Jana Barcickiego i
ul. Henryka Halickiego oraz rozbudowa drogi ul. Koncertowej w Lublinie.

W  dniu  28.02.2018  r.  odbyło  się otwarcie  złożonych  w  przedmiotowym  postępowaniu  ofert.
Do upływu terminu składania ofert złożono 3 oferty.
Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  Zamawiający  podał  kwotę  przeznaczoną  na  realizację
zamówienia wysokości 9 806 170,00 zł brutto.  zł brutto. 

Informacja na temat złożonych ofert:

Nr
oferty

Wykonawca
Cena ofertowa

brutto [zł]
Okres gwarancji

[miesiące]

1.
STRABAG Sp. z o.o.

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków
9 681 079,42 zł 60

2.
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów, 
ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki

8 370 635,43 zł 60

3.
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Lubartów S.A.

ul. Krańcowa 7, 21-100 Lubartów
8 476 646,29 zł 60


